
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15» г. ГРОЗНОГО 

 

ПРИКАЗ № 18/1 

от  28.08.2016 г.                                                                                                       
  

О внесении изменений в должностные инструкции  

 

  На основании приказов Министерства образования и науки РФ № 1599 и № 

1599 от 19.12.2014 г.  

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Рабочей группе по введению ФГОС НОО ОВЗ внести изменения в 

должностные инструкции: 

- учителей начальной школы; 

- заместителя директора по УВР, курирующего реализацию ФГОС 

ОВЗ; 

- педагога-психолога; 

2. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

           Директор:                                                 Ахметханов М.С.  

 

          С приказом ознакомлена:                        Тасуева Р.Т. 

 


